[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2022 года                      № 65                                     с. Целинное

О признании утратившим силу некоторых постановлений

Администрации Целинного района

В целях проведения в соответствии муниципальных правовых актов Администрации Целинного муниципального округа:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Целинного района от 20.12.2019 г. №258 «О муниципальной программе Целинного района «Программа гармонизации Межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактики проявлений экстремизма в Целинном районе Курганской области на 2020-2022 годы», постановление Администрации Целинного района от 18.01.2021 г. №04 «О муниципальной программе Целинного района «Культура Целинного района на 2021 – 2023 гг.»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                                      А.В. Сытов

Исп. Скутина В.С.

Тел. 2-18-73